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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92209029A

2. Data e Regjistrimit 09/10/2019
3. Emri i Subjektit Ever PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri", pallati 9/1, 
Njesia 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence tregtare dhe organizative ne te gjitha format dhe 

ne te gjithe sektoret e aktiviteteve brenda dhe jashte vendit, 
projektim dhe realizim te programeve formuese dhe te 
zhvillimit te burimeve njerezore, promovimi i aktiviteteve 
me karakter publicitar,  projektimi dhe realizimi i fushatave 
publicitare dhe promovuese nepermjet shfrytezimit te te 
gjitha instumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumentave te tjera te marketingut te drejtperdrejte, 
sherbime marketingu brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise nepermjet telefonit dhe internetit, 
projektimi dhe realizimi i fushatave publicitare dhe 
promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instrumentave, perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera te marketingut nepermjet internetit. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Greta Terziu
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               Nga: 08/10/2019                Deri: 08/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AmantJosifi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ever PLUS
E-Mail: gretaterziu1@gmail.com  
Telefon: 0694284800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-364173-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410685-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
25.10.2019, ku është vendosur: Miratimi për transferimin e të drejtave sipas Akt-
Marrëveshjes datë 21.10.2019 e lidhur ndërmjet ortakut z. Amant Josifi dhe znj. Arbana 
Bushaj. 2- Depozitimi i Akt-Marrëveshjes datë 21.10.2019 e lidhur ndërmjet ortakut z. 
Amant Josifi dhe znj. Arbana Bushaj, me objekt: Caktimi i znj. Arbana Bushaj, në cilësinë 
e personit të besuar të ortakut z. Amant Josifi, në lidhje me vazhdimin normal të aktivitetit 
të shoqërisë " Ever PLUS " sh.p.k., në përputhje me ligjin nr. 9367, datë 07.04.2005 "Për 
parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e funksioneve publike", i ndryshuar, si 
dhe tagrave të specifikuara në këtë marrëveshje. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99530FC0-996E-483C-8117-822C5E5E7B0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4017F820-CC0D-440E-A591-8D4AEB4631AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87943CA8-2E3F-42EE-A94E-C4D5ABE4DF6B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Datë: 06/03/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5663AE0-43D7-461B-A335-3DE5E578EBDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AFD5B0-D91D-4B28-9BAF-8C935696E0A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26DFCA0-EBD1-4F98-A6FC-BF4F8E355F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26DFCA0-EBD1-4F98-A6FC-BF4F8E355F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62D9AABF-0A04-44FA-9EF9-F912B5F5F1A6

